



Україна
Знам'янська міська рада Кіровоградської області
Виконавчий комітет

Рішення

від 14 березня 2014 р.

№ 105

м. Знам'янка

Про погодження щодо реалізації
малоцінних та швидкозношувальних
предметів Знам'янського міського
комунального підприємства "Шляховик"

Відповідно до рішення Знам'янської міської ради від 06 вересня 2013 року № 1029 "Про припинення Знам'янського міського комунального підприємства "Шляховик" шляхом ліквідації за рішенням засновника", керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити реалізацію малоцінних та швидкозношувальних предметів Знам'янського міського комунального підприємства "Шляховик" (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови А.Заруцького.

Міський голова

І.Крижановський

Погоджено
рішенням виконкому
від 14 березня 2014 р.№105

№ п/п	Товаро-матеріальні цінності	Найменування	Ціна	Фактична наявність	
				Кількість	Сума
1	Подіум	шт.	2050,09	1	2050,09
2	Подіум	шт.	2099,20	1	2099,20
3	Урна вулична	шт.	25,79	10	257,90
4	Перемичка	шт.	15,58	10	155,80
5	Чаша напольна	шт.	122,91	2	245,82
6	Фарборозпилювач	шт.	398,50	1	398,50
7	Фарборозпилювач	шт.	157,00	1	157,00
8	Урна вулична	шт.	43,70	10	437,00
9	Лавки без спинки	шт.	56,94	16	911,04
10	Ваза бетонна	шт.	190,58	1	190,58
11	Пневматичний пістолет	шт.	800,00	1	800,00
12	Лавка	шт.	28,07	4	112,28
13	Лавка	шт.	53,45	8	427,60
14	Лавочки	шт.	98,32	11	1081,48
15	Контейнер	шт.	824,00	2	1648,00
16	Компресор КТ-6	шт.	3000,00	1	3000,00
17	Обігрівач	шт.	800,08	1	800,08
18	Стіл двоштумбовий	шт.	312,87	1	312,87
19	Стіл двоштумбовий	шт.	116,00	3	348,00
20	Стіл одностумбовий	шт.	150,89	1	150,89
21	Крісло офісне	шт.	75,00	1	75,00
22	Мишка для комп'ютера	шт.	47,25	1	47,25
23	Телефон	шт.	150,86	1	150,86
24	Принтер	шт.	645,00	1	645,00
25	Модем	шт.	212,50	1	212,50
26	Клавіатура	шт.	69,00	1	69,00
27	Подовжувач	шт.	74,00	1	74,00
28	Подовжувач	шт.	180,00	1	180,00
29	Факс б/в	шт.	800,00	1	800,00
30	Комп'ютер б/в	шт.	2343,00	1	2343,00
31	Монітор б/в	шт.	1050,00	1	1050,00
32	Принтер б/в	шт.	1025,00	1	1025,00
	Всього				22255,74
	ПДВ 20%				4451,15
	Разом				26706,89

